

Motala Bridgeallians

Verksamhetsberättelse för 2022.

Styrelsen för Motala Bridgeallians får härmed avge sin verksamhetsberättelse för kalenderåret 2022

Styrelsen har under året haft 5 protokollförda sammanträden. Därtill har ett arbetsutskott haft löpande interna kontakter liksom att några frågor har behandlats inom styrelsen via sms.

Årsmöte avseende 2021 hölls den 8 februari.

Motala Bridgeallians hade per 31 december 131 medlemmar varav 6 var sk I-medlemmar (nybörjare).

Representation

I distriktet (Östra mellansvenska) var vi representerade genom Annelie Kåberg fram till 8 oktober och Arne Friberg som ledamot ytterligare 1 år.

Lokalen

Klubben hyr sedan 2013 en föreningslokal av ULÖ Plast AB på Medevivägen 79 vilken fungerar väldigt bra för vår verksamhet.

Anskaffningar/underhåll

Under året har en flyttbar White-boardtavla inköpts.

Kurser

P G Igelströms fortsättningskurs kunde slutföras med en individuell tävling den 15 december.

En nybörjarkurs var planerad till hösten men lockade tyvärr för få deltagare.

Peter Hansson höll en "försvarskurs" uppdelad på 4 avsnitt med 24 deltagare. Han påbörjade även en introduktion av sitt budsystem "Stark klöver".

Per-Inge Helmertz genomförde en s.k. "frågestund" som uppvärmning ett antal gånger strax före starten av tisdagsspelet.

Brickläggnig

Vi har under året utfört brickläggningen åt Ödeshögs Bridgeklubb.

Samarbeten

Ett antal företag har även i år stöttat oss på olika sätt.

Med Bostadsstiftelsen Platen hade vi ett ”sovande” avtal som tyvärr inte kunde utnyttjas.

Ljusvandringen på Nyårsafton, som vi brukar medverka på, erbjöd i år begränsade möjligheter för oss att praktiskt visa upp vår verksamhet.

Vi har dock ansvarat för Tipskupongerna med tipsfrågor, utdelning och rättning. Samtidigt kunde vi sprida information om kommande kurser.

Bridgefestivalen

Onsdagen den 3 augusti bjöd klubben sina medlemmar på gratis bussresa till festivalen i Örebro. Totalt 34 nappade på erbjudandet.

Speldagar

De ordinarie speldagarna har varit tisdagar och torsdagar. Under sommaren dock endast tisdagar. Därutöver har spelats följande:

VÖM, Västra Östergötlands Mix

Simultan för Ukraina (drygt 4.000:- blev vårt bidrag)

Långfredagsbridge

Söndagsbridge 2 ggr

Damernas.

Motalaserien, onsdagar

Summerat kunde klubben under 2022 erbjuda 97 (49) speltillfällen, exklusive Motalaserien. Totalt antal spelande par blev 2123 (1101).

Backar vi till siffrorna för 2019 var det 2710 par på 143 speltillfällen vilket betyder att vi 2022 nådde ca 79% av antalet före pandemin.

Motalaserien

Tävlingen spelades på onsdagar och under våren deltog 20 lag och under hösten 21 lag fördelade på 4 divisioner. Resultaten finns att läsa på vår hemsida.

Andra tävlingar/arrangemang

Den traditionella klubbmatchen mellan Motala BA, Mjölby BK och Ljungsbro BK har ej genomförts under 2022 men arbete pågår för att återuppta den.

Pensionärsföreningen PRO genomförde sitt DM den 11 maj med 10 deltagande par och vi svarade för arrangemanget i sin helhet.

Lokalen hyrdes ut till Bertil Ljungars två-dagars tävling den 7-8 maj.

Seriespel mm

Allsvenskan Div 3 Södra Svealand

Motala BA Dubblarna spelade vid 3 tillfällen under hösten 9 matcher i Örebro och belade en 10:e plats.

Allsvenskan Div 4 (Vi i 4:an)

Under hösten arrangerade Östra Mellansvenska vid två tillfällen ” Vi i 4:an” som samtidigt innebar kval till div 3. Totalt samlades 21 lag i distriktet. I Motala spelade 6 lag varav 5 kom från vår klubb.

Resultatet blev följande.

1. Ljungsbro, segrare och spel i div 3
2. Motala BA Gala till kvalspel
3. Motala BA The Lady
4. Motala BA Klöver 4
5. Motala BA Borensberg
6. Motala BA Ruter

DM Par Mixed finalen spelades 12 mars

Totalt 23 par varav 4 par från Motala BA med Birgitta Wirén / Börje Allard på 11:e plats.

Klubbkvalet i Motala inför 2023 spelades 27 okt och 3 nov med 17 par. Finalen spelas den 11 mars 2023.

DM Par Veteraner finalen spelades 27 februari

Totalt 27 par varav 3 par från Motala BA med Per-Inge Helmertz / Staffan Rockler på en 6:e plats.

Klubbkvalet i Motala inför 2023 spelades 17 och 24 november med 17 par vilket ger 5 platser i finalen i februari 2023.

DM Par Dam, finalen spelades 3 april

Totalt 29 par, varav 8 par från Motala BA, med en hedrande 13:e plats av Barbro Beck Friis / Gunilla Hallin.

DM Par Open, finalen spelades den 23 april

Totalt 27 par varav 5 lite blandade par från Motala BA. På delad 1:a plats kom Per-Inge Helmertz / Staffan Rockler.

Ekonomi

Året har inneburit en stark återhämtning efter pandemin vad avser antal speldeltagare. Något som många bridgeklubbar runt om i landet nog avundas oss. Vi kan redovisa ett överskott på närmare 50.000:- tack vare inga överraskande investeringsbehov och begränsade kostnadsökningar. På plussidan finns uthyrning av lokalen ca 12.000, specialkurser ca 5.000, cafe ca 23.000 och bidrag, lotterier etc ca 5.000.

Kommande år vet vi att hyror/el går upp liksom att förbundet höjer spelavgiften från 3.50 till 5:- kr.

I övrigt hänvisar vi till den ekonomiska redovisningen och revisorernas utlåtande.

Slutord

Vi är den 3:e största bridgeklubben i distriktet Östra Mellansvenska bland dess 28 aktiva klubbar. Detta ställer krav på oss att synas på olika sätt i olika arrangemang och tävlingar som ordnas inom distriktet och gärna att vi även uppmärksammas inom bridgeförbundet inte bara när det administrativa Ruter-systemet krånglar.

En stående utmaningen för styrelsen, som fortfarande är lika aktuell, är att få till fler funktionärer så att tävlingarna kan fördelas på flera personer.

En annan uppgift är att kunna erbjuda kurser och tillfällen för såväl nybörjare som för de som vill gå vidare i bridgekunnandet.

Men kanske viktigast av allt är att vi slår vakt om den fina gemenskap vi har i klubben.

Slutligen vill vi tacka alla som hjälpt till på olika sätt, allt från städning till hjälp i och med cafét, samt de partners som gett oss stöd i vår verksamhet.

Därmed ställer vi våra platser till årsmötets förfogande.

Motala i januari månad 2023

Arne Friberg

Göran Klaesson Birgitta Wirén Peter Hansson

Per-Inge Helmertz Barbro Egir Monika Oskarsson-Birger

Ulla Fogelin Jenny Bennysdotter